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Nr pisma 1Z/126/2021 Krakéw, 10 luty 2021 r.
WYKONAWCY
Dotyczy: ,Przebudowa systemu cieptowniczego Krakowa i Skawiny — etap 2”.

Nr postepowania 1Z/U/13/2020

Zamawiajacy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
7e wptynety zapytania do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych, zwanej dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta
zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia tresc Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia, zwanej dalej ,SIWZ” i ogtoszenia o zamdwieniu.

Pytanie nr 1
Dotyczy cze$¢ 2, odcinek 4: W zwigzku z odpowiedzig na pyt. 22 (pismo nr 12/91/2021 z dnia

29.01.2021r.), prosimy o informacje czy na ww. odcinku nalezy zastosowac rury ze szwem czy
bez szwu? Zgodnie z opisem technicznym powinny by¢ rury bez szwu, ale w zestawieniu
materiatéw zostat przywotany nr kat. Logstor, wg ktdrego s to rury ze szwem f406,4x6,3.

Odpowiedi
Dopuszcza sie stosowanie rur stalowych ze szwem. Kolana pozostajg bez szwu, zgodnie

ze Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych ,STWiIORB”.

Pytanie nr 2
Dotyczy cze$é 2, odcinek 4: prosimy o podanie grubosci $cianek rur stalowych DN 400.

Weg nr kat. Logstor sg to rury o grubosci $cianki 6,3mm ale zgodnie z zestawieniem materiatow
tréjniki maja by¢ wykonane z rur o gr. écianki min 7,1mm. Czy dotyczy to réwniez rur prostych?

Odpowiedz
Rury majg mie¢ grubosc scianki co najmniej 6,3 mm.

Pytanie nr 3
Dotyczy cze$¢ 4, odcinek 6: Czy ze wzgledu na brak powszechnej dostepnosci rur stalowych DN

700 bez szwu, Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie na tym odcinku rur i ksztattek
ze szwem? Jezeli tak to jaka powinna by¢ grubosé $cianek?
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Odpowiedz
W zakresie Odcinka 6 na budowe nalezy dostarczy¢ i zamontowac¢ rury stalowe bez szwu,
zgodnie z dokumentacjg projektowa (techniczng).

Pytanie nr 4

Zwracam si¢ z uprzejma prosbg o wskazanie podstawy prawnej, na ktorej zostat oparty wymog
posiadania dokumentéw takich jak Europejski Dokument Oceny lub Krajowa Ocena Techniczna
dla muf stosowanych w sieciach preizolowanych.

Wymog ten zostat sformutowany na stronie nr 29, pkt. 3.2.1.17. ZEspoty ztAczA (MUFY) Paristwa
dokumentacji do przetargu (patrz zatgcznik).

Odpowied?

Art. 9 ustep 1 Ustawy o wyrobach budowlanych z dnia 16.04.2004 r. wskazuje, ze Krajowg Ocene
Techniczng wydaje sie dla wyrobu budowlanego m.in woéwczas, jezeli w odniesieniu
do co najmniej jednej zasadniczej charakterystyki wyrobu budowlanego metoda oceny
przewidziana w Polskiej Normie wyrobu nie jest wtaéciwa. W systemie cieptowniczym
Zamawiajgcego wystepujg temperatury pracy ciggtej na poziomie +135 st. C, czyli wyzsze niz
w normie PN-EN 489. Konieczne jest zatem udokumentowanie wiasciwodci oferowanych
wyrobow Europejskim Dokumentem Oceny lub Krajowg Oceng Techniczna.

W zwigzku z powyzszym:
Czg$¢ | SIWZ Instrukcja dla Wykonawcdw pkt 17. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
Jest:

17.1. Oferty nalezy skfadac zgodnie z zasadami okre$lonymi w pkt 14 SIWZ do dnia 16.02.2021
r. do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 16.02.2021, o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiajgcego:
Al. Jana Pawta I 188, 30-969 Krakéw, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Przyimuje brzmienie:

17.1. Oferty nalezy skfada¢ zgodnie z zasadami okreslonymi w pkt 14 SIWZ do dnia
18.02.2021 r., do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.02.2021 r., o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiajacego:
Al. Jana Pawfa 11 188, 30-969 Krakéw, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej -
Informacje o zmianie tresci ogtoszenia o zamdwieniu.
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